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W dniach 09 – 14 marca w godz. 7.30 – 10.00 Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej
ZAPRASZA WSZYSTKIE PANIE na bezpłatne badania morfologii z rozmazem
i retikulocytami z możliwością oznaczenia unikalnego parametru CHr
odzwierciedlającego gospodarkę żelazową.

  

RAZEM Z NAMI SPRAWDŹ STAN SWOJEGO ZDROWIA.

  

Pamiętaj, że morfologia z rozmazem i retikulocytami jest badaniem
podstawowym, przesiewowym które odzwierciedli  aktualny stan twojego zdrowia. 
  

Niedobory żelaza, najczęściej dotyczą populacji kobiet. 

  

Niedobór żelaza powoduje wiele niekorzystnych skutków zdrowotnych jak: 
        
    -        

spadek  sprawności fizycznej, 
            
    -        

obniżenie  możliwości koncentracji i sprawności umysłowej, 
            
    -        

niesprawność  pamięci i zły nastrój, 
            
    -        
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zmniejszenie  odporności na przeziębienia i infekcje,
            
    -        

zaburzenia  rytmu pracy serca,
            
    -        

bladość  powłok, 
            
    -        

łamliwość  paznokci,
            
    -        

wypadanie  włosów.
      

        

  

Ostatnim stadium niedoboru żelaza jest anemia , podczas której skutki niedoboru
żelaza przyjmują stan ostry. Niedokrwistość spotyka się bardzo często gdyż
nawet, pozornie zdrowa i urozma
icona 
dieta
może dostarczać zbyt mało żelaza. 
  

Szczególnie na niedobory żelaza narażone są dzieci, dziewczęta
(odchudzające się) i kobiety z powodu utraty krwi w cyklach
miesiączkowych, kobiety w ciąży, kobiety po menopauzie .
  

Zapraszamy wszystkie panie, bez ograniczeń wiekowych, należy pamiętać o
pozostaniu na czczo do badania.
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http://portalwiedzy.onet.pl/52411,,,,niedokrwistosc,haslo.html
http://portalwiedzy.onet.pl/37918,,,,dieta,haslo.html
http://portalwiedzy.onet.pl/38982,,,,klimakterium,haslo.html
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 3 / 3


